23

2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20 августа 2021 года                   г. Благодарный                                          № 82
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Порядка формирования и представления главными распорядителями средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2019 года №101

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Порядок формирования и представления главными распорядителями средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2019 года № 101 «Об утверждении Порядка формирования и представления главными распорядителями средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края обоснований бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период», изложив приложение №4 в прилагаемой редакции.

2. Отделу планирования бюджета финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края совместно с отделом правового и информационного обеспечения финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края.

3. Рекомендовать главным распорядителям бюджетных средств Благодарненского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения подведомственных получателей средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                    Л.В. Кузнецова